CÓDIGO DO CERTIFICADO: 033PP-N7UR1-F4RQP-6CHXC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/033PP-N7UR1-F4RQP-6CHXC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CARCINOMA DE CÉLULAS ESCAMOSAS
EM FELINO DOMÉSTICO – RELATO DE CASO" de autoria de JULIA GHENO PERTILE, LEANDRO GOIS DE
ALMEIDA,  HIGOR  MANUEL  CAMARGO  DOS  SANTOS,  KARINA  AFFELDT  GUTERRES  E  LUCIANA
LAITANO DIAS DE CASTRO foi  apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante o II
Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais, realizado no período de 22 a
25 de agosto de 2022.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho